Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 282/2021 - DG/CNAT/RE/IFRN

   17 de maio de 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º

1800/2020-RE/IFRN, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.002985.2021-91, de 11 de maio de 2021,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR, com efeitos a partir de 10 de maio de 2021, os membros abaixo nominados para compor Comissão de

Avaliação do Processo Seletivo do Edital n.º 03/2021 - PPGEP/IFRN, que trata do credenciamento para docentes

permanentes no Programa de Pós-Graduação em educação Profissional do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Norte - IFRN, conforme especificado a seguir.

MATRÍCULA SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO

277143 Ana Lucia Sarmento Henrique Presidente

1434583 Andrezza Maria Batista do Nascimento Tavares Membro

277148 Dante Henrique Moura Membro

1126518 Francisco das Chagas Silva Souza Membro

1279036 Ilane Ferreira Cavalcante Membro

1434525 Jose Mateus do Nascimento Membro

1935315 Lenina Lopes Soares Silva Membro

1453564 Marcio Adriano de Azevedo Membro

2527711 Olívia Morais de Medeiros Neta Membro

II - ESTABELECER o dia 30 de junho de 2021 como prazo final para vigência desta portaria.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

	Documento assinado eletronicamente por: